関係者 各位

大淀川流域一斉クリーンアップ 2024 下流編について(ご案内)

謹啓 ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃から大淀川のボランティ

ア活動にご理解とご協力をいただき、心から感謝を申し上げます。

 さて、昨年度に継続して大淀川クリーンアップを、大淀川上流域と下流域で連携し

て、統一した 10 月 26 日（土）に実施いたします。

今年度も実行委員会を開催しないで、用具を事前にお渡しする方法とさせていただ

きます。また、実施 1４区間の担当場所については、事務局で決定（原則、昨年度と

同じ担当場所を予定）させていただきたいと思います。ご理解ご協力の程よろしくお

願いいたします。

つきましては、別紙 1 の回答票にご記入のうえ、メールまたはファクスにて 10 月

4 日(金)までにお知らせ下さるようにお願い致します。

記

大淀川流域一斉クリーンアップ 2024 下流編

日 時：令和 6 年 10 月 26 日（土） 8：30～10：00 少雨決行

場 所：下流 大淀川河川敷 平和台大橋～河口 の１４区間

主 催：大淀川クリーンアップ実行委員会

事務局：ＮＰＯ法人大淀川流域ネットワーク（国土交通省 河川協力団体）

問合せ・回答先

NPO 法人 大淀川流域ネットワーク (国土交通省 河川協力団体)

〒880-0013 宮崎市松橋 1 丁目 36 小松排水機場内

TEL：0985-78-2655 FAX：0985-48-8233

E-Mail：hayase@oyodo-river.org

担当者：早瀬

用具渡し期間：10 月 15 日（火）～23 日（水）

但し、以下の日時は事業で事務局不在になるので、申し訳ご

ざいませんが省いてください。

10/16 午後

別紙 1

「大淀川流域一斉クリーンアップ 202４下流編」

参加者数・備品数の回答票

（E-mail hayase@oyodo-river.org ＦＡＸ ０９８５－４８－８２３３）

ご所属

ご担当者ご氏名

連絡先
電話番号

E-mail

大淀川クリーンアップ

参加予定人数（※）
               名

必要有・必要無に〇を付けていただき、必要数量を記載ください。

保険の加入 必要有 必要無 人

軍手 必要有 必要無 双

火ばさみ 必要有 必要無              個

ビニール袋

（個人で持つ袋）
必要有 必要無                枚

用具の受取希望日 （希望日をご記載ください。）

第一希望    月  日   午前 ・ 午後

第二希望    月  日   午前 ・ 午後

用具渡し期間：10 月 15 日（火）～23 日（水）

（以下の日時は事業で事務局不在のため省いてください。10/16 午後）

・参加予定人数をもとに実施１４区間の担当場所を決定します。

・宮崎市社会福祉協議会のボランティア行事保険に加入します。

※火ばさみは、後日、大淀川流域ネットワーク事務局まで返却下さい。

※軍手は各自で処分をお願いします。